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Vaatimus
 Espoon ratsastusreittien yleissuunnitelmassa 2006 on esitetty Espoon Hanabäcin tallille 
johtavan valmiin ratsastuspolkureitistön jatkamista itään Paciuksentietä Matalajärven 
Natura-alueen (SCI-alue) rantaan ja sieltä edelleen Margaretebergin kautta itään 
Pitkäjärven rantavyöhykettä pitkin Vantaan puolelle. Espoon ympäristöyhdistys esittää, 
että ratsastuspolkureitistöstä poistetaan kokonaisuudessaan reitistösuunnitelma 
Hanabäckin tallista itään ja sieltä edelleen Vantaan puolelle lainvastaisena. Espoon 
ympäristöyhdistys esittää Punametsän ratsastustalleille johtavan reitistön jatkamista itään 
Perusmäestä Vantaan puolelle ja sen huomioimista kaavoituksessa. Espoon 
ympäristöyhdistys esittää myös Hackjärven itäpuolisen alueen (Oittaan isosuo)  uudelleen 
suunnittelemista/poistamista.
Perustelut
Matalajärvi on kasvitieteellisesti lähdevaikutteisena Typha-alisma-tyypin järvenä Karjaan 
Lepinjärven ohella ainoa kansainvälisen tason kohde koko Uudenmaan maakunnassa. 
Vesimuuuttolinnuston inventoinnin perusteella (syys-joulukuu 2006) se on myös 
Lepinjärven ohella sekä vesilintujen sulkimis- että muuttoalueena lintumääriltään ja 
monimuotoisuudeltaan ainutlaatuinen koko Uudenmaan maakunnassa, 
muuttovesilinnustoltaan arvokkaampi kuin syksyllä 2006 samanaikaisesti inventoidut 
Lintulahdet life –kohteet Haminasta Kirkkonummelle mukaan lukien Vanhankaupunginlahti 
ja Laajalahti. Tulosten perusteella tullaan Espoon ympäristöyhdistyksen toimesta käymään 
ympäristöministeriön kanssa neuvottelut Matalajärven saamiseksi välittömästi SPA-
alueeksi kansainvälisen tason vesilintu-Natura-kohteena ja Espoon ympäristöyhdistys 
tulee perustellusti esittämään Matalajärven Natura-aluetta myös kansainväliseksi 
kosteikkoalueeksi, Ramsar-alueeksi (Ks. liite 1, alustava lausunto).
Matalajärvi on kirkasvetisenä lähdejärvenä uposvesikasvillisuudeltaan  (Mm. Euroopan 
kansainvälinen vastuulaji hento näkinruoho ja Suomen suurin esiintymä harvinaista 
jouhivitaa, löydetty 2006) ja suoyhdistymälajistoltaan sekä perinneympäristöniittyineen, 
myös sitä ympäröivine pelto- ja niittyalueineen ainutlaatuisen arvokas kokonaisuus 
kasvistollisesti ja linnustollisesti.
Valuma-alueella tapahtuneet muutokset ovat saattaneet Matalajärven kriittiseen tilaan ja 
sen vesisammal- ja vesikasvillisuuslajisto on köyhtynyt järven muuttuessa luontaisesti 
rehevästä järvestä ylireheväksi ja EU edellyttää järvien ennallistamista eikä järvi kestä 
minkäänlaista lisäkuormitusta, jonka ratsastupolkureitistön toteuttaminen aiheuttaisi. 



Järven vesi- ja kahlaajalinnusto edellyttää arkana häiriöttömiä suojavyöhykkeitä, jotka 
Etelä-Espoon yleiskaavassa on määritelty Laajalahden ja Espoonlahden lintuvesille.

Tässä suhteessa esitettyä ratsastusreittisuunnitelmaa on pidettävä Matalajärven valuma-
alueelle, Natura-alueelle ja Espoon veden lähisuojavyöhykkeelle vietynä espoolaisittain 
käsittämättömänä.
Juridinen viite: Perustulaki, 20 §, koskee myös viranomaistoimintaa ja päätöksiä.
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